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VALLAN SUUNNAN HALLITUS

Vallan Suunnan jäsenmaksu on aikuisilta 25 euroa; lapsilta ja nuorilta (alle 
16 v.)  7 euroa; perhemaksu 40 euroa. Jäsenmaksun voit suorittaa mukana 
seuraavalla tilisiirtolomakkeella; muista käyttää  viitenumeroa.
Jos jäsentiedoissasi on tapahtunut muutoksia, ilmoita niistä seuran toimihenkilöille.
Seuran jäseneksi voi liittyä ilmoittamalla yhteystietonsa seuran toimihenkilöille 
ja suorittamalla jäsenmaksun pankkiin. Vallan Suunnan tilinumero on:
FI67 5037 0520 0951 06

Katso myös ValSun internetsivut:

www.vallansuunta.net

JÄSENMAKSU

Puheenjohtaja, tiedotus
Maija Hall, 0400­767675, maija.hall@gmail.com
Varapuheenjohtaja, kartoitus, kilpailutoiminta
Pertti Järvistö, 044­9821419, pertti.jarvisto@dnainternet.net
Taloudenhoitaja, internetsivut, kalusto, tulospalvelu
Kai Hakanen, 02­6741369, kai50@iki.fi
Hallituksen jäsen
Raul Soe, 045­8784009, raulsoe@gmail.com
Nuorisotoiminta
Outi Priia, 044­2050083, outi.priia@gmail.com
Sihteeri, kuntosuunnistus, aikuisten suunnistuskoulu
Joonas Pohjala, 044­5346972, joonas.pohjala@gmail.com

Immo Teräs

Vallan Suunnan ensimmäisen johtokunnan 
puheenjohtajana vuonna 1950 toimi Immo 
Teräs, joka sittemmin toimi useita vuosia 
Suomen Suunnistusliiton puheenjohtajana. 
Muut johtokunnan jäsenet olivat vara­
puheenjohtaja Esko Huhtala, sihteeri­ 
rahastonhoitaja Maija Halonen, jäsenet Matti 
Krannila, Jyrki Siura, Hilkka Anttila, Irma 
Nieminen sekä varajäsenet Kirsti Uotila ja 
Valde Mäntyvaara.



PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Talvi on jälleen takana ja suunnistuskausi alkamassa. Kun päivät pitenevät
ja lintujen laulu raikaa jo aikaisin aamulla, niin mikäs sen mukavampaa
kuin lähteä luontoon liikkumaan. Huhtikuusta lokakuulle voit suunnistaa
Jokilaakson kuntorasteilla Harjavallassa joka toinen viikko.
Lauantaiaamupäivisin pidettävillä lauantairasteilla voit suunnistaa
ajanotolla tai ilman. Tulospalvelua hoitamassa on yleensä paikalla radat
laatinut ratamestari, jonka kanssa voit pohtia reitinvalintojasi.
Omatoimirasteilla voit käydä lauantairastien jälkeen lauantaista
keskiviikkoon juuri silloin kuin sinulle sopii. Riippumatta kumman
vaihtoehdon valitset, saat ValSun jäsenenä suunnistaa ilman karttamaksua.
Käytäthän tämän edun! Oman kylän maastojen lisäksi kannattaa lähteä
kerryttämään maastopankkia naapurikuntiin. Kokemäen Kova­Väki järjestää
Jokilaakson kuntorasteja sopivasti Vallan Suunnan kanssa vuoroviikoin.
Myös esimerkiksi Kiukaisten ja Euran suunnalta löytyy mielenkiintoisia ja
haastavia maastoja. Harjavallan ja Kokemäen tapahtumat näet mm. tästä
lehtisestä. Lähipaikkakuntien tai vaikkapa kesäreissupaikkakunnan
kuntorastitapahtumat löydät nettiosoitteesta rastilippu.fi.

Jos kaipaat lisätwistiä suunnistukseen, voit aloittaa Reittihärvelin
käytön. Kun tallennat suorituksesi kännykän urheilusovelluksella, voit
lisätä ratasi Reittihärveliin ja verrata suoritustasi muiden
lauantairastiosallistujien suorituksiin. Jos tarvitset apua Reittihärvelin
käyttöönotossa, ota yhteyttä Joonas Pohjalaan (yhteystiedot löytyvät tästä
tiedotteesta hallituksen kokoonpanon ja yhteystietojen kohdalta).
Hiittenharjun lauantairasteilla 24.4. on luvassa myös taitoharjoituksia.
Taitoharjoituksissa karttaa on muokattu (esimerkiksi polut poistettu tai
vain korkeuskäyrät jätetty), jotta joudut haastamaan itseäsi eri tavalla.
Kannattaa kokeilla!

Toukokuun lopulla Vallan Suunta järjestää Satakunnan oravacup ­osakilpailun
maakunnan lapsille ja nuorille. Tapahtumassa on tarjolla monenlaisia pieniä
ja vähän suurempia talkootehtäviä – tule sinäkin mukaan! Itselleni nämä
seuran tapahtumat ja talkoot ovat olleet tärkeitä. Seurassamme on jäseniä,
jotka ovat kuvainnollisesti syntyneet suunnistusnastarit jalassa. Itse olen
päätynyt suunnistusharrastuksen ja tämän seuran pariin vasta aikuisiällä,
ilman suurempaa kilpailu­ tai muuta urheilutaustaa. Vallan Suunnan
huumorintajuinen, aikaansaava ja upean talkoohengen omaava porukka ovat
pitäneet minut remmissä mukana jo monta vuotta. Kuten niin monessa
muussakin tapauksessa, ei tässäkään minulle ole tärkeintä pääräärä, ne
kisat tai tapahtumat, vaan se matka mitä sinne taitetaan muiden
valsulaisten kanssa.

Maij Hall



JÄSENHAASTATTELUJA

Haastattelimme muutamia valsulaisia ja kysyimme heiltä seuraavat 
kysymykset:

1. Nimi?
2. Ikä?
3. Suunnistusvuosia takana?
4. Parasta suunnistuksessa?
5. Mukava suunnistusmuisto?
6. Terveiseni muille ValSulaisille...

1. Anna Ruotsalainen
2. 11 v ( täytän 12 v kevään ­21 aikana)
3. 2 vuotta
4. Kaikki. Hyvä kokonaisuus!
5. Kun tulin toiseksi ValSun 70 v­ juhlakilpailussa.
6. Nähdään metsässä!

(Anna Ruotsalainen palkittiin vuoden 2020 nuorena 
suunnistajana.)

1.Juho Välimäki
2. 9 v
3. 3 vuotta
4. Rastien etsiminen ja se, että oppii ymmärtämään karttaa.
5. Kaikissa suunnistuskilpailuissa käyminen on kivaa.
6. Suunnistus on kiva harrastus kaiken ikäisille.

(Juho Välimäki palkittiin vuoden 2020 innostajana.)

1. Verne Heiskanen
2. 10 v
3. 3,1 vuotta
4. Saa mennä omaa tahtia ja itsenäisesti
5. Suunnistusleiri
6. Mukavaa kevättä ja uutta suunnistuskautta!

(Verne Heiskanen palkittiin vuoden 2020 tulokkaana.)



 

1. Pertti Järvistö
2. 70 v.
3. Yli 40 v.
4. Luonto ja liikunta
5. Ensimmäinen Jukola 1960­luvulla Vammalassa
6. Hieno harrastus, kun kilpailee itsensä kanssa.....

1. Matti Collin
2. 84 vuotta
3. Yli 60 vuotta
4. Olen harrastanut muitakin urheilulajeja, kuten yleisurheilua, hiihtoa, luistelua, 
ampumaurheilua, jousiammuntaa, painia, lentopalloa, shakkia ja 
jopa kartturina ST­ajoakin sekä kokeillut yhtä sun toista 
muutakin. Tällä hetkellä nämä kaikki ovat enemmän tai 
vähemmän hiihtoa lukuunottamatta hiipuneet. Vain suunnistus on 
vahvasti mukana kuvioissa. Mikä siinä sitten oikein viehättää? 
Hyvä kysymys. Olen jo pikkupojasta asti tottunut kulkemaan yksin 
metsässä. Kaipa se luonnon läheisyys ja rauha on yksi tekijä. 
Nuoruusvuosina tietenkin oli vaikuttimena ikuinen kilpailuvietti. 
Tässä iässä riittää, kun saa metsässä muistella kaikessa rauhassa 
menneitä aikoja.
5. Mukavia ja vähemmän mukaviakin muistoja on kertynyt vaikka millä mitalla. Jos 
ne kaikki kertoisin, ei annettu tila riittäisi. Suunnistuksen alkutaipaleelta tulee 
mieleen ensimmäinen mitalini. Hämeen hiihtosuunnistuksen 
aluemestaruuskilpailussa sarjassa H21. Saavutin silloin pronssimitalin voittaen mm. 
tukun Suomen kärkisuunnistajia. Olin minä pollea!
6. Pitäkää ValSun lippu korkealla niin kuin aikoinaan "moi Reetta" nuorten 
viestivoiton kunniaksi. 

Lammaisten Energian Kukkovalaisin on kirjaimellisesti loistava lahja tai
tuliainen!
https://lammaistenenergia.fi/fi­fi/tuotteet­ja­palvelut/kukkovalaisimet/18/



Pvm Paikka ja opastus Seura Ratamestari

la 10.4. Honkala, Teollisuuskatu 14, Harjavalta ValSu Pohjalat
la 17.4. Pitkäjärven jäähalli, mt 2140 Kokemäki KoKV Pasi Helppolainen

Köyliöntie 520
la 24.4. Hiittenharju, vt 2 Harjavalta ValSu Pertti Järvistö

Valtaväylä 389
la 1.5. Jokkisrata, mt 12804 Kokemäki KoKV Veera Lähde

Ronkantie 84
la 8.5. Pirkkalan koulu, mt 2440 Harjavalta ValSu ValSun nuoret

Pohjoisrannantie 629
la 15.5. Ilmiinjärven kangas, mt2140 Kokemäki KoKV Kari Myllymäki

Köyliöntie 823
la 22.5. Sortti, kt 43 Harjavalta ValSu Seija Peurakoski

Eurantie 299
la 29.5. Riste, mt 12804 Kokemäki KoKV Arto Pynnö

Ronkantie 150
la 5.6. Kraakanmäki, mt 2173 Harjavalta ValSu Matti Collin

Hiirijärventie 28
la 12.6. Ravirata, mt 2140 Kokemäki KoKV Timo Koivisto

Köyliöntie 823
la 26.6. Sortti, kt 43 Harjavalta ValSu Maija Hall

Eurantie 433
la 3.7. Pälpälä, mt 12932 Kokemäki KoKV Esko Jääskeläinen

Säpiläntie 63
la 10.7. Niitunrinta, mt 2173 Harjavalta ValSu Pohjalat

Hiirijärventie 213

KUNTORASTIT 2021
JOKILAAKSON KUNTORASTIT LAUANTAISIN Harjavallassa ja Kokemäellä.
Järjestävät seurat ovat Kokemäen Kova­Väki Suunnistus ja Vallan Suunta.
Osallistumismaksu 6 €, lapset ja nuoret (alle 21 v.) ilmaiseksi, sarjaliput 5 kpl 25 €, 
lisäkartta 2 €, Emit­kortti 2 €.
Maksuksi käyvät myös Smartum­liikuntasetelit, SmartumPay sekä ePassi.
ValSu ei peri osallistumismaksua jäseniltään omissa tapahtumissaan eikä KK­V 
omissa tapahtumissaan.
Lähtöaika on lauantaisin klo 10 – 11.30.

OMATOIMIRASTIT LAUANTAISTA KESKIVIIKKOON lauantain kuntorastien 
jälkeen (noin klo 12).
Karttalaatikko löytyy lähtöpaikalta.
Ei ajanottoa. Ei rastileimasimia, vain rastiliput rasteilla.
Hae haluamasi määrä rasteja omaan tahtiisi.
Maksa 5 euron karttamaksu seuran tilille. Tilinumero löytyy myös kartasta.
ValSu: FI67 5037 0520 0951 06, viitenumero: 123
KK­V: FI32 5161 0520 0516 36, viitenumero: 2121
Voit maksaa karttamaksut myös kertamaksuna, vaikkapa koko kauden 
karttamaksut kerralla.
Lapset ja nuoret (alle 21 v.) voivat suunnistaa ilman karttamaksua.
ValSun jäsenet suunnistavat ilmaiseksi ValSun järjestämissä tapahtumissa.



la 17.7. Järilän hiihtomaja, mt 2194 Kokemäki KoKV Lasse Inkinen
Järilänvuorentie 232

la 24.7. Koirakorventie, mt 2440 Harjavalta ValSu Kari Rinta­Suksi
Pohjoisrannantie 815

la 31.7. Riste, mt 12804 Kokemäki KoKV Matti Teittinen
Ronkantie 150

la 7.8. Paukkula, mt 12791 Harjavalta ValSu Matti Collin
Voitoistentie 8

la 14.8. Risten jääkiekkokaukalo, mt 12804 KoKV Ari Uotila
Kokemäki, Ronkantie 5

la 21.8. Kettulantie, mt2460 Harjavalta ValSu Kai Hakanen
Kettulantie 155

la 28.8. Ravirata, mt 2140 Kokemäki KoKV Reijo Valin
Köyliöntie 823

la 4.9. Keserin metsätie, mt 2440 Harjavalta ValSu Pertti Järvistö
Pohjoisrannantie 745

la 11.9. Kynsikangas, mt 2470 Kokemäki KoKV Jouni Virtanen
Kauvatsantie 771

la 18.9. Satalinna, mt 2440 Harjavalta ValSu Priiat
Pohjoisrannantie 865

la 25.9. Jokkisrata, mt 12804 Kokemäki KoKV Jukka Halme
Ronkantie 320

la 2.10. Hosiossaari, kt 43 Harjavalta ValSu Jukka Hiljanen
Hosiossaarentie 1

la 9.10. Pirkäjärven tanssilava, mt 2140 KoKV Kaisa Malinen
Kokemäki, Köyliöntie 530

la 16.10. Matinharju, mt 12791 Harjavalta ValSu Pohjalat
Voitoistentie 130

la 23.10. Palojärven laavu, mt 2194 Kokemäki KoKV Turtot
Järilänvuorentie 308, ei omatoimisuunnistusta

Vallan Suunnan mestaruuskilpailutapahtuma
la 4.9.2021 klo 10–11.30

Keserin metsätie, opastuspaikka Pohjoisrannantie 745.
Mestaruusrata 3–3,5 km (vanhoille ja nuorille tasausaikahyvitys).

Myös muita matkoja.
Kahvia, mehua ja makkaraa! Palkintoja!



11.4.      Rasti­Lukon Kevätkansalliset, Rasti­Lukko
2.5. Karhurastit 2021, Rastikarhut
8.5. Auranmaan keskimatka, Rasti 88
13.5. Helasuunnistus, Ikaalisten Nouseva­Voima
19.5. Am, Länsi­Lavian Loiske, keskimatka
22.5. Särkänniemi­suunnistus, Koovee
30.5. Rasti­Nokian XXIII Junnukisat, Rasti­Nokia
2.6. Forssa Games, Lounais­Hämeen Rasti
19.–20.6. Napapiiri­Jukola, Ounasvaaran Hiihtoseura
24.6. Kukkosuunnistus, Laitilan Jyske
30.6. Decens Iltapika, Suunta­Sepot
4.7. Kesälaitumen Rastit, Punkalaitumen Kunto
14.8. Am, Loimaan Jankko, pitkä matka
15.8. Am, Loimaan Jankko, viesti
2.9. Am, Kankaanpään Suunnistajat, sprintti
17.9. Am, Lukkarin Yö, Mynämäen Suunnistajat ­52, yö
3.10. Oravatonni, Mynämäen Suunnistajat ­52
24.10. Am, Jämi Suunnistusmaraton, Ikaalisten Nouseva­Voima, 

erikoispitkä

KILPAILUKALENTERI 2021

Kansallisiin ja aluemestaruuskilpailuihin pitää ilmoittautua ennakolta. IRMAssa jul­
kaistavista kilpailukutsuista löytyvät tarkat ilmoittautumisajat. Ilmoittautuminen ta­
pahtuu Suunnistusliiton tietojärjestelmän IRMAn kautta (https://
irma.suunnistusliitto.fi/). Kansallisiin kilpailuihin ilmoittautuvalla tulee olla 
voimassa oleva lisenssi (kts. https://www.suunnistusliitto.fi/liitto/lisenssi/).
Vallan Suunta maksaa edelleen jäsentensä osanottomaksut. Uusien kilpailijoi­

den tulee ottaa yhteyttä seuran kilpailuihinilmoittajaan, jotta voisivat ilmoittautua IR­
MAssa seuran laskuun. Huom! Kilpailuihin ilmoittautuminen seuran laskuun 
edellyttää, että jäsenmaksu on maksettu ja tietty talkoovelvoite täytetty. Jos et 
pysty ilmoittautumaan seuran laskuun, tiedustele asiaa seuran kilpailuihinilmoittajal­
ta (Kai Hakanen, 02­6741369, kai50@iki.fi).
Jälki­ilmoittautuminen tapahtuu myös IRMAn kautta. Jälki­ilmoittautumisia on 

kuitenkin syytä välttää ja niistä aiheutuneet ylimääräiset kulut peritään kilpailijalta ta­
kaisin.

Alla poimintoja lähiseutujen suunnistuskilpailuista. Täydellinen kilpailukalenteri 
löytyy Suunnistusliiton internetsivuilta osoitteesta: https://irma.suunnistusliitto.fi/  
Katso myös ValSun sivut: www.vallansuunta.net. Koronatilanteen takia kalenteri 
muuttuu jatkuvasti, joten tarkista muutokset internetsivuilta.

Myös kuntosuunnistajan kannattaisi joskus kokeilla miltä tuntuu kilpailla 
kansallisessa kilpailussa. Alla olevasta luettelosta varmaan löytyy sopiva kilpailu, 
jolla voi aloittaa kilpailijanuransa. (am = aluemestaruuskilpailut)



RANKI 2020 VALSULAISET RANKILISTALLA

Suunnistus 2020
Sarja­Nimi­Sija­Pisteet
H70­Kai Hakanen­191­25,12
H65­Pertti Järvistö­262­21,48
H14­Konsta Pajunen­­17,87
H14­Erik Soe­­13,12
D16­Kerttu Henttonen­224­16,12
D14­Ninni Hall­­14,21
D12­Anna Ruotsalainen­­13,10
D12­Elise Soe­­9,85

Hiihtosuunnistus 2020
Sarja­Nimi­Sija­Pisteet
Ei merkintöjä

Vaakasuoraan
1. kesäkuinen suuri suunnistustapahtuma
7. kertoo rastin sijainnin
9. ValSun kotikunta
10. kaupunkisuunnistus
   
Pystysuoraan
2. näyttää suunnan
3. suunnistuskenkä
4. virkistää suunnistusradalla
5. tiheikön väri
6. leimauskortti
8. tarkkuussuunnistusta nopeille



VALLAN SUUNNALLE UUSI 
KARTANVALMISTUSOHJELMA JA TIETOKONE

Seuran hallitus on päättänyt hankkia uuden ohjelman ja tietokoneen suunnistuskarttojen val­
mistusta ja päivitystä varten. 
Vanha ohjelma oli tyyppiä ocad 9 jolla kartat tehtiin ennen. Myös jäsenten omaa ohjelmaa ocad 
10 on käytetty karttojen valmistuksessa. Uusi ohjelma on sveitsiläinen ocad 12 ja se on viimei­
sin versio ohjelmasta. 
Suunnistajan liikuntapaikan eli kartan valmistus on edelleen melko paljon työtä vaativa tehtävä.
SSL:n kartoitusopas kertoo työtunteja kuluvan 30­80 neliökilometria kohti eli A4 kokoiseen kart­
taan kuluu työaikaa n. 180 ­300 h maaston vaativuudesta ja pohja­aineistosta riippuen.
Hyvin tehdyn kartan päivittäminen on huomattavasti helpompi työ.

Kartan valmistuksen vaiheet:
    1. Hankitaan maastoluvat maanomistajilta ja metsästysoikeuden omistajalta.
    2. Hankitaan taustakartat, käyrästöt ja ilmakuvat taustatiedostoiksi tietokoneelle. Myös van­
ha ennen tehty suunnistuskartta on hyvä olla taustatiedostona. Se helpottaa kartan pohjan val­
mistamista joka tehdään kotona piirtäen.
    3. Maastotyö tehdään tietokoneella kiertäen maasto huolellisesti. Lisätään ja poistetaan koh­
teita. GPS­paikannin liikkuu tietokoneen ruudulla ja kertoo sijainnin. Valikosta otetaan karttaan 
tarvittava karttamerkki joka lisätään tai muutetaan oikeaksi.
    4. Maastotyön jälkeen kotona piirretään ”päivän” alue puhtaaksi.
Maastokartoituksen parasta aikaa on syksy ja kevät jolloin lehti on puista pois.
Maastoalueet ovat hieman supistumassa asutuksen, maankäytön ja teollisuuden takia Harja­
vallan alueella. Uudessa kartoitussuunnitelmassa on muutama uusia alueita suunnitteilla jotta 
saadaan haasteita myös vaativille suunnistajille.
Myös erikoiskarttoja kuten sprinttikarttoja, opetuskarttoja ja pyöräsuunnistuskarttoja on tarkoi­
tus tuoda suunnistajien iloksi.Hallitus on keskustellut kartoitussuunnitelmasta.
Karttamerkkeihin on viime vuonna tullut pieniä muutoksia ja merkistö on nyt standardin 
ISOM2017­2 mukainen. Lisätietoja löytyy mm. SSL:n sivustoilta.

Ratasuunnittelu:
Suunnistuskartta tuodaan taustakartaksi ja sen ”päälle” piirretään ratamerkinnät ja rastimäärit­
teet, tulostus tehdään seuran tulostimella.
Koska seuralle on kuluja kartoista peritään kuntorasteilla karttamaksua (ei jäseniltä)

Kartta­asiosta voi ottaa yhteyttä kartta­asiamieheen. Kartassa olevan  puutteen voi ilmoittaa 
vaikka piirtämällä muutosehdotuksen vanhaan karttaan ja lähettämällä sen. Yleisiä muutoksia 
ovat hakkuualueet, koneurat ja metsänhoito. Joskus tehdään uusia ojia ja teitä.

Karttaterveisin
Pertti Järvistö
karttavastaava
044­981 14 19
pertti.jarvisto@dnainternet.net

PS. Seuran karttoja tekevät myös Matti Collin, Kai Hakanen ja Joonas Pohjala.



NUORISOTOIMINTA

Toimintaa oravapolkukoulun, nuortenryhmän, kilpailumatkojen, leirien ym. 
tapahtumien muodossa jatketaan heti kun se on mahdollista. Seuraa tiedotusta 
ValSun internetsivuilta.

Tiedustelut Outi Priia, 044­2050083, outi.priia@gmail.com

AIKUISTEN SUUNNISTUSKOULU

ValSu järjestää aikuisten suunnistuskoulun myöhemmin. Lopullinen aikataulu on 
vielä avoin. Seuraa tiedotusta ValSun internetsivuilta.

Tiedustelut Joonas Pohjala, 044­5346972, joonas.pohjala@gmail.com



YHTEISTYÖKUMPPANEITAMME


